
11. GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 29. SEPTEMBER 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:15:000:14:59.25TG Neuss1997TEDROS, Habtom(1570)1

00:15:130:15:12.49Sahra1990CZAMZAMI, Abid(1424)2

00:15:210:15:20.59TuS Köln rrh.1981MANSOURI, Noureddine(1287)3

00:16:550:16:53.791979MIERECZKO, Maciek(1297)4

00:17:160:17:15.84LT DSHS Köln1992MÜLLER , Christian(1311)5

00:17:190:17:18.601997ERIKSSON, Daniel(1568)6

00:17:360:17:35.09ASV Köln2000LAUB, Maximilian(1272)7

00:18:030:18:02.892000POTTHOFF, Michael(1328)8

00:18:150:18:14.32Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2005GETTO, Damian(681)9

00:18:170:18:16.831999SCHIFFER, Anton(1566)10

00:18:190:18:18.65Ski-Keller Kaulard&Schroiff2001VERNIKOV, Sonja(1545)11

00:18:290:18:27.55VfB Erftstadt Multisport1987NOUAILLE-DEGORCE , Paul(1318)12

00:18:410:18:40.87Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2002VERNIKOV, Wiktor(1384)13

00:18:560:18:54.902000LEOPOLD, Simon(1278)14

00:19:020:19:01.09Dürener TV 18472002PETERS, David(1324)15

00:19:110:19:10.21Djk Herzogenrath1981VALDIX, Claudia(1380)16

00:19:140:19:13.32Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2008VERNIKOV , Jan(1385)17

00:19:250:19:24.01Djk Herzogenrath1968TRIBBELS, Andre(1374)18

00:19:560:19:55.65DJK Jung Siegfried Herzogenrath2003BLAZEVIC, Andreia(1558)19

00:20:140:20:13.032002ARMUS, Ole(1571)20

00:20:370:20:34.92Brühler TV 18791965NOLTE, Joachim(1559)21

00:20:400:20:39.21GVG-Laufteam2004SCHNEIDER, Celine(1069)22

00:20:410:20:39.692006MÜLLER, Leonard(1422)23

00:20:560:20:49.422004ABERHARDT, Finn(1569)24

00:21:200:21:12.32SV Erfa 09 Gymnich2004KRAUSE, Timo(1264)25

00:21:230:21:21.352005KRAUß, Yassin(1266)26

00:21:260:21:24.30Team Erdinger Alkoholfrei1961FINKEN, Ralph(1182)27

00:21:420:21:41.072007KORDGES, Philip(1525)28

00:21:470:21:45.63Alfterer SC1977REINTSCH, Ingo(1557)29

00:21:480:21:46.91Gymnasium/Europaschule Kerpen2007INGENHAAG , Luke(1229)30

00:22:130:22:10.29LG Donatus Erftstadt1976SCHWIND, Norman(1447)31

00:22:270:22:15.57FC Rheinsüd Köln2006KRAUSE, Adrian(1263)32

00:22:320:22:29.70VfB Erftstadt1986MIERECZKO, Marta(1298)33

00:22:340:22:31.912007NIGGENABER, Lutz(1523)34

00:22:410:22:38.961973KORDGES, Grit(1524)35

00:23:020:22:57.70Gymnich regt sich1968KORDGES, Georg(1491)36

00:23:230:23:20.511999ROSEMANN, Robert(1337)37

00:23:240:23:20.451992GROBE, Nicolas(1527)38

00:23:240:23:23.46Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2007VERNIKOV, Bogdan(1382)39

00:23:270:23:24.501986THOMETZKI, Thomas(1573)40

00:23:290:23:26.412008BÜNTEN , Mats(1153)41

00:23:300:23:26.851974BÜNTEN , Oliver(1154)42
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00:23:330:23:30.061982MÜNZENMAIER, Andreas(1312)43

00:23:340:23:32.301972SIMON, Oliver(1361)44

00:23:490:23:46.22VfB Erftstadt2005MATUSCHEK, Anja(1544)45

00:23:580:23:48.641961BÜSCHER, Karl Heinz(1156)46

00:23:580:23:55.95LG Heimerzheim1962ZIEGLER, Joachim(1436)47

00:23:590:23:57.932001FRITZSCHE, Lena(1189)48

00:24:010:23:55.54ASV Wesseling 19851991KOCH, Pascal(1258)49

00:24:090:24:06.401971MÜLLER, Clemens(1423)50

00:24:100:24:03.81Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2006RANG, Matthias(932)51

00:24:300:24:23.84Gymnasium Lechenich - Stufe EF2004PURAKAL, Sanjay(1330)52

00:24:320:24:26.55Gymnasium Lechenich - Klasse 8b2006RANG, Linus(939)53

00:24:470:24:37.31Gymnasium Lechenich - Klasse 9c2005SCHAATH, Felix(953)54

00:24:530:24:51.95Gymnasium Lechenich - Klasse 5c2008PALMERSHEIM, Tim(851)55

00:25:030:24:59.241983JANIK, Mariusz(1469)56

00:25:090:25:06.29Ski-Keller Kaulard&Schroiff1999VERNIKOV, Johni(1453)57

00:25:150:25:08.22Die Bojenschwimmer1964WOLF, Ralf-Uwe(1401)58

00:25:160:25:11.671975PALMERSHEIM, Guido(1427)59

00:25:290:25:26.342003WESTERICH, Heiko(1393)60

00:25:450:25:40.88VR-Bank Rhein-Erft eG2001HEMMERSBACH, Markus(1213)61

00:25:470:25:46.631965LENART, Malgorzata(1276)62

00:25:510:25:44.06GVG-Laufteam1969KRAUSE, Carlo(1057)63

00:25:530:25:46.53Gymnasium Lechenich - Klasse 8c2006STRACK, Aria(940)64

00:25:590:25:56.13Realschule Lechenich - Klasse 5a2009VON VIETINGHOFF, Yann(986)65

00:26:000:25:55.811983WETTER, Frederik(1394)66

00:26:050:26:00.731965WOLFF, Michael(1565)67

00:26:070:26:01.63GVG-Laufteam2006WERNY, Melina(1083)68

00:26:130:26:04.91Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 1987BLUMENTHAL, Michael(673)69

00:26:140:26:08.50GVG-Laufteam2004WERNY, Viola(1084)70

00:26:150:26:14.60GVG-Laufteam1958WERNY, William(2085)71

00:26:460:26:40.86Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008FRÖHLICH, Tim(1192)72

00:27:050:27:03.071994OEBEL, Rebecca(1320)73

00:27:180:27:15.292000HOßDORF, Max(1224)74

00:27:190:27:17.812006MOSER, Lamia(1305)75

00:27:260:27:21.52WSV Köln1976STEINS-RANG, Carola(1364)76

00:27:330:27:32.02GVG-Laufteam1964WERNY, Martina(2082)77

00:27:410:27:33.21Rainbow Children1964KRAMME, Martin(1550)78

00:27:470:27:40.38Gymnasium Lechenich - Klasse 6b2007THIELEN, Elias(884)79

00:27:490:27:37.75LC Weilerswist1976FALKENBERG, Holger(1175)80

00:27:490:27:48.752006ABENHARDT, Nils(1547)81

00:27:500:27:45.01VfB Erftstadt Multisport2009INGENHAAG , Linni(1227)82

00:28:000:26:29.27VfB Erftstadt Multisport1959KAULEN-WINDGASSEN, Peter(1248)83

00:28:030:27:56.24Waldworkout.de Erftstadt1971TRIER-JEROMIN, Kathleen(1134)84
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00:28:060:27:56.66Gymnasium Lechenich - Klasse 9c2005FREUND, Bennet(952)85

00:28:240:28:19.551981FRÖHLICH, Merle(1191)86

00:28:410:28:35.041976PALMERSHEIM, Martina(1428)87

00:28:440:28:40.40SGE1969WOLFF, Marion(1563)88

00:28:480:28:44.32Gymnasium Lechenich - Klasse 6c2008FAHLEN, Lani(887)89

00:29:000:28:58.44Moser-H.1968WÖRDEMANN, Randolf(1574)90

00:29:040:29:02.752008KASER, Mehdi(1244)91

00:29:070:28:58.171962BÜSCHER, Ralf(1157)92

00:29:140:29:08.861980CRNOV, Karina(1160)93

00:29:380:29:29.651970HEYNE, Arno(1220)94

00:29:380:29:30.111973TRÖSTRUM, Lars(1520)95

00:29:390:29:32.861980SEDLACZEK, Stephanie(1358)96

00:29:420:29:32.821979VESTER, Lars(1454)97

00:29:440:29:34.24Laufschule Erftstadt1971FLIEGER, Markus(1100)98

00:29:440:29:34.90Laufschule Erftstadt1963PFENNIG, Olaf(1101)99

00:29:440:29:34.84Laufschule Erftstadt1974SIMON, Judith(1102)100

00:30:050:29:59.171980MAYER, Alexander(1292)101

00:30:140:30:10.141977MOSER, Dominik(1304)102

00:30:150:30:04.67Gymnasium Lechenich2005LADWEIN, Vincent(1451)103

00:30:350:30:27.25Rainbow Children1966JACOBEIT, Monika(1233)104

00:30:530:30:45.13Gymnasium Lechenich - Stufe Q12007MÖRS, Ilona(954)105

00:30:530:30:44.801963MÖRS, Jürgen(1440)106

00:31:000:30:54.26Gymnasium Lechenich - Klasse 6b2008PURAKAL, Ayana(883)107

00:31:010:31:00.052001GLEDDE, Andre(1198)108

00:31:160:31:06.581971WERNER, Marion(1392)109

00:31:220:31:16.03Team Erdinger Alkoholfrei1962MARTENS, Jörn(1289)110

00:31:220:31:15.66GVG-Laufteam1975NEUMANN, Anke(1066)111

00:31:290:31:15.24TV Alpenglühn Balkhausen 19002002DOHMEN, Julia(1123)112

00:31:290:31:16.26TV Alpenglühn Balkhausen 19002001BAUER, Tom(1122)113

00:31:320:31:25.952008ABENHARDT, Jule(1548)114

00:31:320:31:26.85Gymnasium Lechenich - Klasse 6b2008NAUJOKS, Nora(882)115

00:31:340:31:23.57Kreissparkasse Köln1979LEHMANN, Nicole(1093)116

00:31:390:31:30.171986GULA, Natalia(1456)117

00:31:400:31:29.73Kreissparkasse Köln1993SCHNIEDERJÜRGEN, Alina(1094)118

00:32:060:32:03.151979MOSER, Smahane(1306)119

00:32:320:32:27.911981FRÖHLICH, Martin(1190)120

00:32:360:32:24.031978NICOLL, Verena(1314)121

00:32:450:32:37.80Waldworkout.de Erftstadt1999BASZCZOK , Tamara(1129)122

00:32:500:32:42.84Waldworkout.de Erftstadt1997SCHNEIDER , Jana(1133)123

00:33:140:33:05.921950KRUG, Wilfried(1267)124

00:33:170:33:07.821983FISCHER-LAMBERTZ, Christina Sophia(1183)125

00:33:370:33:32.72DJK Jung Siegfried Herzogenrath1968TRIBBELS, Marina(1375)126
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00:33:370:33:34.26Gymnasium/Europaschule Kerpen2003MOTZKO, Maike(1307)127

00:33:490:33:37.631998RICHARTZ, Selina(1333)128

00:34:260:34:17.20für Kierdorf1973LIETMEYER, Miriam(1279)129

00:34:280:34:14.89TV Alpenglühn Balkhausen 19002003BAUER, Lilli(1121)130

00:34:400:34:33.001.FC Spich1963HILBERS, Martin(1561)131

00:34:410:34:34.081974SCHULTE-TERBOVEA, Klaus(1567)132

00:34:440:34:38.591989SCHADE , Stefanie(1341)133

00:34:440:34:38.381983ZIMMERMANN, Claudia(1404)134

00:35:220:35:17.25Tierheim Bergheim1942STIEHL, Hans-Detlev(1562)135

00:35:340:35:23.24Kreissparkasse Köln1998FUHRBACH, Laura(1090)136

00:35:340:35:23.141998ROGALSKI, Chantal(1334)137

00:35:490:35:42.521979STOLBERGER, Nadine(1366)138

00:36:450:36:43.982006WÖRDEMANN, Fares(1402)139

00:38:270:38:19.21GVG-Laufteam1963NEUMANN, Anette(1065)140
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11. GVG-Citylauf Erftstadt
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00:18:19Ski-Keller Kaulard&Schroiff2001VERNIKOV, Sonja(1545)1

00:19:11Djk Herzogenrath1981VALDIX, Claudia(1380)2

00:19:56DJK Jung Siegfried Herzogenrath2003BLAZEVIC, Andreia(1558)3

00:20:40GVG-Laufteam2004SCHNEIDER, Celine(1069)4

00:22:32VfB Erftstadt1986MIERECZKO, Marta(1298)5

00:22:411973KORDGES, Grit(1524)6

00:23:49VfB Erftstadt2005MATUSCHEK, Anja(1544)7

00:23:592001FRITZSCHE, Lena(1189)8

00:25:471965LENART, Malgorzata(1276)9

00:26:07GVG-Laufteam2006WERNY, Melina(1083)10

00:26:14GVG-Laufteam2004WERNY, Viola(1084)11

00:27:051994OEBEL, Rebecca(1320)12

00:27:192006MOSER, Lamia(1305)13

00:27:26WSV Köln1976STEINS-RANG, Carola(1364)14

00:27:33GVG-Laufteam1964WERNY, Martina(2082)15

00:27:50VfB Erftstadt Multisport2009INGENHAAG , Linni(1227)16

00:28:03Waldworkout.de Erftstadt1971TRIER-JEROMIN, Kathleen(1134)17

00:28:241981FRÖHLICH, Merle(1191)18

00:28:411976PALMERSHEIM, Martina(1428)19

00:28:44SGE1969WOLFF, Marion(1563)20

00:29:141980CRNOV, Karina(1160)21

00:29:391980SEDLACZEK, Stephanie(1358)22

00:29:44Laufschule Erftstadt1974SIMON, Judith(1102)23

00:30:35Rainbow Children1966JACOBEIT, Monika(1233)24

00:30:53Gymnasium Lechenich - Stufe Q12007MÖRS, Ilona(954)25

00:31:00Gymnasium Lechenich - Klasse 6b2008PURAKAL, Ayana(883)26

00:31:161971WERNER, Marion(1392)27

00:31:22GVG-Laufteam1975NEUMANN, Anke(1066)28

00:31:29TV Alpenglühn Balkhausen 19002002DOHMEN, Julia(1123)29

00:31:322008ABENHARDT, Jule(1548)30

00:31:32Gymnasium Lechenich - Klasse 6b2008NAUJOKS, Nora(882)31

00:31:34Kreissparkasse Köln1979LEHMANN, Nicole(1093)32

00:31:391986GULA, Natalia(1456)33

00:31:40Kreissparkasse Köln1993SCHNIEDERJÜRGEN, Alina(1094)34

00:32:061979MOSER, Smahane(1306)35

00:32:361978NICOLL, Verena(1314)36

00:32:45Waldworkout.de Erftstadt1999BASZCZOK , Tamara(1129)37

00:32:50Waldworkout.de Erftstadt1997SCHNEIDER , Jana(1133)38

00:33:171983FISCHER-LAMBERTZ, Christina Sophia(1183)39

00:33:37DJK Jung Siegfried Herzogenrath1968TRIBBELS, Marina(1375)40

00:33:37Gymnasium/Europaschule Kerpen2003MOTZKO, Maike(1307)41

00:33:491998RICHARTZ, Selina(1333)42

00:34:26für Kierdorf1973LIETMEYER, Miriam(1279)43
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00:34:28TV Alpenglühn Balkhausen 19002003BAUER, Lilli(1121)44

00:34:441989SCHADE , Stefanie(1341)45

00:34:441983ZIMMERMANN, Claudia(1404)46

00:35:34Kreissparkasse Köln1998FUHRBACH, Laura(1090)47

00:35:341998ROGALSKI, Chantal(1334)48

00:35:491979STOLBERGER, Nadine(1366)49

00:38:27GVG-Laufteam1963NEUMANN, Anette(1065)50
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11. GVG-Citylauf Erftstadt
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

00:15:00TG Neuss1997TEDROS, Habtom(1570)1

00:15:13Sahra1990CZAMZAMI, Abid(1424)2

00:15:21TuS Köln rrh.1981MANSOURI, Noureddine(1287)3

00:16:551979MIERECZKO, Maciek(1297)4

00:17:16LT DSHS Köln1992MÜLLER , Christian(1311)5

00:17:191997ERIKSSON, Daniel(1568)6

00:17:36ASV Köln2000LAUB, Maximilian(1272)7

00:18:032000POTTHOFF, Michael(1328)8

00:18:15Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - Klasse 9d2005GETTO, Damian(681)9

00:18:171999SCHIFFER, Anton(1566)10

00:18:29VfB Erftstadt Multisport1987NOUAILLE-DEGORCE , Paul(1318)11

00:18:41Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Puma Rhein-2002VERNIKOV, Wiktor(1384)12

00:18:562000LEOPOLD, Simon(1278)13

00:19:02Dürener TV 18472002PETERS, David(1324)14

00:19:14Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Puma Rhein-2008VERNIKOV , Jan(1385)15

00:19:25Djk Herzogenrath1968TRIBBELS, Andre(1374)16

00:20:142002ARMUS, Ole(1571)17

00:20:37Brühler TV 18791965NOLTE, Joachim(1559)18

00:20:412006MÜLLER, Leonard(1422)19

00:20:562004ABERHARDT, Finn(1569)20

00:21:20SV Erfa 09 Gymnich2004KRAUSE, Timo(1264)21

00:21:232005KRAUß, Yassin(1266)22

00:21:26Team Erdinger Alkoholfrei1961FINKEN, Ralph(1182)23

00:21:422007KORDGES, Philip(1525)24

00:21:47Alfterer SC1977REINTSCH, Ingo(1557)25

00:21:48Gymnasium/Europaschule Kerpen2007INGENHAAG , Luke(1229)26

00:22:13LG Donatus Erftstadt1976SCHWIND, Norman(1447)27

00:22:27FC Rheinsüd Köln2006KRAUSE, Adrian(1263)28

00:22:342007NIGGENABER, Lutz(1523)29

00:23:02Gymnich regt sich1968KORDGES, Georg(1491)30

00:23:231999ROSEMANN, Robert(1337)31

00:23:241992GROBE, Nicolas(1527)32

00:23:24Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Puma Rhein-2007VERNIKOV, Bogdan(1382)33

00:23:271986THOMETZKI, Thomas(1573)34

00:23:292008BÜNTEN , Mats(1153)35

00:23:301974BÜNTEN , Oliver(1154)36

00:23:331982MÜNZENMAIER, Andreas(1312)37

00:23:341972SIMON, Oliver(1361)38

00:23:581961BÜSCHER, Karl Heinz(1156)39

00:23:58LG Heimerzheim1962ZIEGLER, Joachim(1436)40

00:24:01ASV Wesseling 19851991KOCH, Pascal(1258)41

00:24:091971MÜLLER, Clemens(1423)42

00:24:10Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2006RANG, Matthias(932)43
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00:24:30Gymnasium Lechenich - Stufe EF2004PURAKAL, Sanjay(1330)44

00:24:32Gymnasium Lechenich - Klasse 8b2006RANG, Linus(939)45

00:24:47Gymnasium Lechenich - Klasse 9c2005SCHAATH, Felix(953)46

00:24:53Gymnasium Lechenich - Klasse 5c2008PALMERSHEIM, Tim(851)47

00:25:031983JANIK, Mariusz(1469)48

00:25:09Ski-Keller Kaulard&Schroiff1999VERNIKOV, Johni(1453)49

00:25:15Die Bojenschwimmer1964WOLF, Ralf-Uwe(1401)50

00:25:161975PALMERSHEIM, Guido(1427)51

00:25:292003WESTERICH, Heiko(1393)52

00:25:45VR-Bank Rhein-Erft eG2001HEMMERSBACH, Markus(1213)53

00:25:51GVG-Laufteam1969KRAUSE, Carlo(1057)54

00:25:53Gymnasium Lechenich - Klasse 8c2006STRACK, Aria(940)55

00:25:59Realschule Lechenich - Klasse 5a2009VON VIETINGHOFF, Yann(986)56

00:26:001983WETTER, Frederik(1394)57

00:26:051965WOLFF, Michael(1565)58

00:26:13Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - Klasse 7d1987BLUMENTHAL, Michael(673)59

00:26:15GVG-Laufteam1958WERNY, William(2085)60

00:26:46Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008FRÖHLICH, Tim(1192)61

00:27:182000HOßDORF, Max(1224)62

00:27:41Rainbow Children1964KRAMME, Martin(1550)63

00:27:47Gymnasium Lechenich - Klasse 6b2007THIELEN, Elias(884)64

00:27:49LC Weilerswist1976FALKENBERG, Holger(1175)65

00:27:492006ABENHARDT, Nils(1547)66

00:28:00VfB Erftstadt Multisport1959KAULEN-WINDGASSEN, Peter(1248)67

00:28:06Gymnasium Lechenich - Klasse 9c2005FREUND, Bennet(952)68

00:28:48Gymnasium Lechenich - Klasse 6c2008FAHLEN, Lani(887)69

00:29:00Moser-H.1968WÖRDEMANN, Randolf(1574)70

00:29:042008KASER, Mehdi(1244)71

00:29:071962BÜSCHER, Ralf(1157)72

00:29:381970HEYNE, Arno(1220)73

00:29:381973TRÖSTRUM, Lars(1520)74

00:29:421979VESTER, Lars(1454)75

00:29:44Laufschule Erftstadt1971FLIEGER, Markus(1100)76

00:29:44Laufschule Erftstadt1963PFENNIG, Olaf(1101)77

00:30:051980MAYER, Alexander(1292)78

00:30:141977MOSER, Dominik(1304)79

00:30:15Gymnasium Lechenich2005LADWEIN, Vincent(1451)80

00:30:531963MÖRS, Jürgen(1440)81

00:31:012001GLEDDE, Andre(1198)82

00:31:22Team Erdinger Alkoholfrei1962MARTENS, Jörn(1289)83

00:31:29TV Alpenglühn Balkhausen 19002001BAUER, Tom(1122)84

00:32:321981FRÖHLICH, Martin(1190)85

00:33:141950KRUG, Wilfried(1267)86

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. September 2019, 16:51 Uhr



11. GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 29. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

00:34:401.FC Spich1963HILBERS, Martin(1561)87

00:34:411974SCHULTE-TERBOVEA, Klaus(1567)88

00:35:22Tierheim Bergheim1942STIEHL, Hans-Detlev(1562)89

00:36:452006WÖRDEMANN, Fares(1402)90
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MÄNNER
00:15:13Sahra1990CZAMZAMI, Abidgesamt2.(1424)1

00:17:16LT DSHS Köln1992MÜLLER , Christiangesamt5.(1311)2

00:23:241992GROBE, Nicolasgesamt38.(1527)3

00:24:01ASV Wesseling 19851991KOCH, Pascalgesamt49.(1258)4

JUNIOREN U23
00:15:00TG Neuss1997TEDROS, Habtomgesamt1.(1570)1

00:17:191997ERIKSSON, Danielgesamt6.(1568)2

00:18:171999SCHIFFER, Antongesamt10.(1566)3

00:23:231999ROSEMANN, Robertgesamt37.(1337)4

00:25:09Ski-Keller Kaulard&Schroiff1999VERNIKOV, Johnigesamt57.(1453)5

SENIOREN M30
00:18:29VfB Erftstadt Multisport1987NOUAILLE-DEGORCE , Paulgesamt12.(1318)1

00:23:271986THOMETZKI, Thomasgesamt40.(1573)2

00:26:13Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 1987BLUMENTHAL, Michaelgesamt69.(673)3

SENIOREN M35
00:15:21TuS Köln rrh.1981MANSOURI, Noureddinegesamt3.(1287)1

00:23:331982MÜNZENMAIER, Andreasgesamt43.(1312)2

00:25:031983JANIK, Mariuszgesamt56.(1469)3

00:26:001983WETTER, Frederikgesamt66.(1394)4

00:30:051980MAYER, Alexandergesamt101.(1292)5

00:32:321981FRÖHLICH, Martingesamt120.(1190)6

SENIOREN M40
00:16:551979MIERECZKO, Maciekgesamt4.(1297)1

00:21:47Alfterer SC1977REINTSCH, Ingogesamt29.(1557)2

00:22:13LG Donatus Erftstadt1976SCHWIND, Normangesamt31.(1447)3

00:25:161975PALMERSHEIM, Guidogesamt59.(1427)4

00:27:49LC Weilerswist1976FALKENBERG, Holgergesamt80.(1175)5

00:29:421979VESTER, Larsgesamt97.(1454)6

00:30:141977MOSER, Dominikgesamt102.(1304)7

SENIOREN M45
00:23:301974BÜNTEN , Olivergesamt42.(1154)1

00:23:341972SIMON, Olivergesamt44.(1361)2

00:24:091971MÜLLER, Clemensgesamt50.(1423)3

00:29:381970HEYNE, Arnogesamt94.(1220)4

00:29:381973TRÖSTRUM, Larsgesamt95.(1520)5

00:29:44Laufschule Erftstadt1971FLIEGER, Markusgesamt98.(1100)6

00:34:411974SCHULTE-TERBOVEA, Klausgesamt132.(1567)7

SENIOREN M50
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SENIOREN M50
00:19:25Djk Herzogenrath1968TRIBBELS, Andregesamt18.(1374)1

00:20:37Brühler TV 18791965NOLTE, Joachimgesamt21.(1559)2

00:23:02Gymnich regt sich1968KORDGES, Georggesamt36.(1491)3

00:25:51GVG-Laufteam1969KRAUSE, Carlogesamt63.(1057)4

00:26:051965WOLFF, Michaelgesamt67.(1565)5

00:29:00Moser-H.1968WÖRDEMANN, Randolfgesamt90.(1574)6

SENIOREN M55
00:21:26Team Erdinger Alkoholfrei1961FINKEN, Ralphgesamt27.(1182)1

00:23:581961BÜSCHER, Karl Heinzgesamt46.(1156)2

00:23:58LG Heimerzheim1962ZIEGLER, Joachimgesamt47.(1436)3

00:25:15Die Bojenschwimmer1964WOLF, Ralf-Uwegesamt58.(1401)4

00:27:41Rainbow Children1964KRAMME, Martingesamt78.(1550)5

00:29:071962BÜSCHER, Ralfgesamt92.(1157)6

00:29:44Laufschule Erftstadt1963PFENNIG, Olafgesamt99.(1101)7

00:30:531963MÖRS, Jürgengesamt106.(1440)8

00:31:22Team Erdinger Alkoholfrei1962MARTENS, Jörngesamt110.(1289)9

00:34:401.FC Spich1963HILBERS, Martingesamt131.(1561)10

SENIOREN M60
00:26:15GVG-Laufteam1958WERNY, Williamgesamt71.(2085)1

00:28:00VfB Erftstadt Multisport1959KAULEN-WINDGASSEN, Petergesamt83.(1248)2

SENIOREN M65
00:33:141950KRUG, Wilfriedgesamt124.(1267)1

SENIOREN M75
00:35:22Tierheim Bergheim1942STIEHL, Hans-Detlevgesamt135.(1562)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:20:412006MÜLLER, Leonardgesamt23.(1422)1

00:21:422007KORDGES, Philipgesamt28.(1525)2

00:21:48Gymnasium/Europaschule Kerpen2007INGENHAAG , Lukegesamt30.(1229)3

00:22:27FC Rheinsüd Köln2006KRAUSE, Adriangesamt32.(1263)4

00:22:342007NIGGENABER, Lutzgesamt34.(1523)5

00:23:24Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2007VERNIKOV, Bogdangesamt39.(1382)6

00:24:10Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2006RANG, Matthiasgesamt51.(932)7

00:24:32Gymnasium Lechenich - Klasse 8b2006RANG, Linusgesamt53.(939)8

00:25:53Gymnasium Lechenich - Klasse 8c2006STRACK, Ariagesamt64.(940)9

00:27:47Gymnasium Lechenich - Klasse 6b2007THIELEN, Eliasgesamt79.(884)10

00:27:492006ABENHARDT, Nilsgesamt81.(1547)11

00:36:452006WÖRDEMANN, Faresgesamt139.(1402)12

MÄNNL. JUGEND U16
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MÄNNL. JUGEND U16
00:18:15Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2005GETTO, Damiangesamt9.(681)1

00:20:562004ABERHARDT, Finngesamt24.(1569)2

00:21:20SV Erfa 09 Gymnich2004KRAUSE, Timogesamt25.(1264)3

00:21:232005KRAUß, Yassingesamt26.(1266)4

00:24:30Gymnasium Lechenich - Stufe EF2004PURAKAL, Sanjaygesamt52.(1330)5

00:24:47Gymnasium Lechenich - Klasse 9c2005SCHAATH, Felixgesamt54.(953)6

00:28:06Gymnasium Lechenich - Klasse 9c2005FREUND, Bennetgesamt85.(952)7

00:30:15Gymnasium Lechenich2005LADWEIN, Vincentgesamt103.(1451)8

MÄNNL. JUGEND U18
00:18:41Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2002VERNIKOV, Wiktorgesamt13.(1384)1

00:19:02Dürener TV 18472002PETERS, Davidgesamt15.(1324)2

00:20:142002ARMUS, Olegesamt20.(1571)3

00:25:292003WESTERICH, Heikogesamt60.(1393)4

MÄNNL. JUGEND U20
00:17:36ASV Köln2000LAUB, Maximiliangesamt7.(1272)1

00:18:032000POTTHOFF, Michaelgesamt8.(1328)2

00:18:562000LEOPOLD, Simongesamt14.(1278)3

00:25:45VR-Bank Rhein-Erft eG2001HEMMERSBACH, Markusgesamt61.(1213)4

00:27:182000HOßDORF, Maxgesamt74.(1224)5

00:31:012001GLEDDE, Andregesamt108.(1198)6

00:31:29TV Alpenglühn Balkhausen 19002001BAUER, Tomgesamt113.(1122)7

MÄNNL. KINDER U12
00:19:14Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2008VERNIKOV , Jangesamt17.(1385)1

00:23:292008BÜNTEN , Matsgesamt41.(1153)2

00:24:53Gymnasium Lechenich - Klasse 5c2008PALMERSHEIM, Timgesamt55.(851)3

00:25:59Realschule Lechenich - Klasse 5a2009VON VIETINGHOFF, Yanngesamt65.(986)4

00:26:46Gymnasium Lechenich - Klasse 6a2008FRÖHLICH, Timgesamt72.(1192)5

00:28:48Gymnasium Lechenich - Klasse 6c2008FAHLEN, Lanigesamt89.(887)6

00:29:042008KASER, Mehdigesamt91.(1244)7

FRAUEN
00:27:051994OEBEL, Rebeccagesamt73.(1320)1

00:31:40Kreissparkasse Köln1993SCHNIEDERJÜRGEN, Alinagesamt118.(1094)2

JUNIORINNEN U23
00:32:45Waldworkout.de Erftstadt1999BASZCZOK , Tamaragesamt122.(1129)1

00:32:50Waldworkout.de Erftstadt1997SCHNEIDER , Janagesamt123.(1133)2

00:33:491998RICHARTZ, Selinagesamt128.(1333)3

00:35:34Kreissparkasse Köln1998FUHRBACH, Lauragesamt136.(1090)4

00:35:341998ROGALSKI, Chantalgesamt137.(1334)5
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SENIORINNEN W30
00:22:32VfB Erftstadt1986MIERECZKO, Martagesamt33.(1298)1

00:31:391986GULA, Nataliagesamt117.(1456)2

00:34:441989SCHADE , Stefaniegesamt133.(1341)3

SENIORINNEN W35
00:19:11Djk Herzogenrath1981VALDIX, Claudiagesamt16.(1380)1

00:28:241981FRÖHLICH, Merlegesamt86.(1191)2

00:29:141980CRNOV, Karinagesamt93.(1160)3

00:29:391980SEDLACZEK, Stephaniegesamt96.(1358)4

00:33:171983FISCHER-LAMBERTZ, Christina Sophigesamt125.(1183)5

00:34:441983ZIMMERMANN, Claudiagesamt134.(1404)6

SENIORINNEN W40
00:27:26WSV Köln1976STEINS-RANG, Carolagesamt76.(1364)1

00:28:411976PALMERSHEIM, Martinagesamt87.(1428)2

00:31:22GVG-Laufteam1975NEUMANN, Ankegesamt111.(1066)3

00:31:34Kreissparkasse Köln1979LEHMANN, Nicolegesamt116.(1093)4

00:32:061979MOSER, Smahanegesamt119.(1306)5

00:32:361978NICOLL, Verenagesamt121.(1314)6

00:35:491979STOLBERGER, Nadinegesamt138.(1366)7

SENIORINNEN W45
00:22:411973KORDGES, Gritgesamt35.(1524)1

00:28:03Waldworkout.de Erftstadt1971TRIER-JEROMIN, Kathleengesamt84.(1134)2

00:29:44Laufschule Erftstadt1974SIMON, Judithgesamt100.(1102)3

00:31:161971WERNER, Mariongesamt109.(1392)4

00:34:26für Kierdorf1973LIETMEYER, Miriamgesamt129.(1279)5

SENIORINNEN W50
00:25:471965LENART, Malgorzatagesamt62.(1276)1

00:28:44SGE1969WOLFF, Mariongesamt88.(1563)2

00:30:35Rainbow Children1966JACOBEIT, Monikagesamt104.(1233)3

00:33:37DJK Jung Siegfried Herzogenrath1968TRIBBELS, Marinagesamt126.(1375)4

SENIORINNEN W55
00:27:33GVG-Laufteam1964WERNY, Martinagesamt77.(2082)1

00:38:27GVG-Laufteam1963NEUMANN, Anettegesamt140.(1065)2

WEIBL. JUGEND U14
00:26:07GVG-Laufteam2006WERNY, Melinagesamt68.(1083)1

00:27:192006MOSER, Lamiagesamt75.(1305)2

00:30:53Gymnasium Lechenich - Stufe Q12007MÖRS, Ilonagesamt105.(954)3

WEIBL. JUGEND U16
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WEIBL. JUGEND U16
00:20:40GVG-Laufteam2004SCHNEIDER, Celinegesamt22.(1069)1

00:23:49VfB Erftstadt2005MATUSCHEK, Anjagesamt45.(1544)2

00:26:14GVG-Laufteam2004WERNY, Violagesamt70.(1084)3

WEIBL. JUGEND U18
00:19:56DJK Jung Siegfried Herzogenrath2003BLAZEVIC, Andreiagesamt19.(1558)1

00:31:29TV Alpenglühn Balkhausen 19002002DOHMEN, Juliagesamt112.(1123)2

00:33:37Gymnasium/Europaschule Kerpen2003MOTZKO, Maikegesamt127.(1307)3

00:34:28TV Alpenglühn Balkhausen 19002003BAUER, Lilligesamt130.(1121)4

WEIBL. JUGEND U20
00:18:19Ski-Keller Kaulard&Schroiff2001VERNIKOV, Sonjagesamt11.(1545)1

00:23:592001FRITZSCHE, Lenagesamt48.(1189)2

WEIBL. KINDER U12
00:27:50VfB Erftstadt Multisport2009INGENHAAG , Linnigesamt82.(1227)1

00:31:00Gymnasium Lechenich - Klasse 6b2008PURAKAL, Ayanagesamt107.(883)2

00:31:322008ABENHARDT, Julegesamt114.(1548)3

00:31:32Gymnasium Lechenich - Klasse 6b2008NAUJOKS, Noragesamt115.(882)4
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